



اخبار

مددی: بعد از داری به مجیدی و بازیکنان تبریک گفتیم  
مسببان وضع امروز استقلال  
در قامت دلسوز ظاهر شده‌اند

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: مسببان وضع موجود این روزها در قامت منتقد دلسوز ظاهر شده‌اند و به دنبال ماهیگیری از آب گل‌آلود هستند. احمد مددی در واکنش به شرایط اخیر و اتفاقات رخ داده در تمرین آن‌ها گفت: روز گذشته صحبت‌های سرمربی محترم و بازیکنان را شنیدم و پیش از آن نیز در جریان دغدغه تمام عزیزان قرار داشتم و از مدت‌ها قبل به کمک اعضای محترم هیات‌مدیره دنبال تامین منابع لازم برای حل مشکلات بودیم. مدیرعامل استقلال در ادامه تصریح کرد: بار دیگر پیروزی شیرین استقلال در داری را خدمت همه هواداران و کادر محترم فنی و تیم سختکوش استقلال تبریک عرض می‌کنم. ۳۵ سال است هوادار استقلال هستم و این را تمام دوستانی که من را از نزدیک و دور می‌شناسند، می‌دانند. از برد استقلال شاد می‌شوم و برد داری نیز مطمئنا جایگاه خاص خود را دارد و تمام افرادی که در ورزشگاه حضور داشتند نیز مطمئنا شادی و شغف من را از برد در داری تأیید می‌کنند. وی در ادامه افزود: بعد از پایان داری بنده و اعضای محترم هیات‌مدیره طی پیامی به سرمربی محترم و سرپرست محترم تبریک خود را ابلاغ و ارسال کردیم. احمد مددی در بخش بعدی صحبت‌های خود با سایت باشگاه استقلال عنوان کرد: انتقادات و صحبت‌های بازیکنان عزیز و کادر فنی محترم را با تمام وجود پذیرا هستم و مانند یک پدر وظیفه خود می‌دانم حتی در زمان عصبانیت بازیکنان نیز شنونده صحبت‌های آنها باشم و طبعاً انتظار داریم این صحبت‌ها با رعایت ادب و احترام همراه شود. گواه این ادعا جلسه در محل تمرین بود که تلاش کردیم صحبت‌های درون خانوادگی را درون خانواده حفظ کنیم و نتیجه آن کسب یک برد شیرین در داری بود. مدیرعامل استقلال در پایان گفت: وظیفه من و همکارانم در کادر مدیریتی برطرف کردن مشکلات و انجام خواسته بحق بازیکنان است و اگر بدهی‌های انباشته باشگاه و سوءمدیریت‌های پیشین در مسیر ما قرار نمی‌گرفت، شاهد چنین مشکلاتی نبودیم اما شاهد آن هستیم که مسببان وضع موجود این روزها در قامت منتقد دلسوز ظاهر شده‌اند و به دنبال ماهیگیری از آب گل‌آلود هستند.

شرط سنگین مجیدی برای ماندن



سرمربی استقلال از وضعیت مدیریت این باشگاه ناراضی است و اگر در شاکله تیمش خللی به وجود یابد، از جمع آبی‌پوشان جدا می‌شود. فرهاد مجیدی با حضور در جمع خبرنگاران، صحبت‌های مهمی را درباره شرایط تیمش مطرح کرد که خیلی از آنها به مدیریت باشگاه برمی‌گشت. سرمربی تیم فوتبال استقلال با توجه به مشکلاتی که با آن مواجه شده است، ترجیح داد پیش از مصاف تیمش با نفت مسجدسلیمان، بازیکنانش تمرین نکنند. مجیدی با وجود تمام مسائل و دغدغه‌هایی که مطرح کرد، تنها یک اتفاق را عامل جدایی‌اش قلمداد کرد. سرمربی آبی‌پوشان تأکید داشت اگر یک بازیکن مدنظرش برای فصل آینده قراردادش تمدید نشود، از استقلال می‌رود. این اتفاق شاید برای باشگاهی مثل استقلال کمی سخت به نظر برسد. آبی‌پوشان در چند فصل اخیر در فصل نقل و انتقالات، بازیکنان مهم و قابل توجهی را از دست دادند که وجود هر کدام از آنها می‌توانست شرایط متفاوتی را برای آبی‌ها رقم بزند. با این حال شرط فرهاد مجیدی برای باشگاه استقلال شاید امری سخت و طاقت‌فرسا باشد.

حذف «لباس رسمی» کاروان ایران از مراسم افتتاحیه رژه با ست ورزشی!

به دنبال همه‌های ایجادشده نسبت به لباس رسمی طراحی‌شده برای اعضای کاروان ورزش ایران، حذف این لباس و استفاده از «ست ورزشی» توسط ورزشکاران در مراسم افتتاحیه در دستور کار قرار گرفت. رونمایی از لباس‌های رسمی و ورزشی اعضای کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک در حالی شنبه‌شب همزمان با اعزام نخستین گروه ورزشکاران به توکیو انجام شد که به فاصله چند ساعت با انتقادات زیادی توسط عموم مردم و کاربران فضای مجازی مواجه شد. این در حالی است که از ۲ سال پیش برای طراحی و نمایش پوشش مسافران توکیو برنامه‌ریزی شده بود و حتی پای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و کارگروه مد و لباس این وزارتخانه به میان آمد با این حال لباس‌های رونمایی‌شده پیروزه در بخش رسمی با اقبال عموم همراه نبود به گونه‌ای که تصمیم به حذف آن از مراسم افتتاحیه گرفته شد. قرار بود حضور اعضای کاروان ایران در مراسم افتتاحیه و رژه المپیک همچون سنوات گذشته با «پوشش رسمی» انجام شود اما به دلیل همه‌های ایجادشده نسبت به طراحی لباس، اینگونه تصمیم گرفته شده که حضور ورزشکاران و دیگر نمایندگان کاروان ایران در مراسم افتتاحیه با «پوشش ورزشی» انجام شود. کی‌کوس سعیدی، دبیر کل کمیته ملی المپیک در گفت‌وگو با مهر این موضوع را اعلام کرد و گفت: در راستای احترام به افکار عمومی چنین تصمیمی گرفته شده است. مراسم افتتاحیه این دوره بازی‌ها ساعت ۱۵:۳۰ روز جمعه اول مردادماه آغاز می‌شود. کاروان ایران طبق پروتکل‌های مورد تأکید برگزارکنندگان بازی‌ها با ۱۰ ورزشکار در هر دو بخش مردان که صمد نیکخواهری‌رهمی و هانیبه رستمیان پرچمداران کاروان هم شامل آنها هستند همراه با نصرالله سجادی، سرپرست کاروان در مراسم افتتاحیه و رژه شرکت خواهد کرد.

پایان قطعی همکاری پرسپولیس با اسپانسر  
باشگاه پرسپولیس پس از کش و قوس‌های فراوان تصمیم قطعی به پایان همکاری با کارگزار برند خود گرفت. سرخپوشان پایتخت که بابت همکاری خود تا پایان اردیبهشت سال جاری ۱۱۰ میلیارد تومان از کارگزار خود دریافت کرده بودند، برای ادامه همکاری نیاز به توافقات جدید داشتند. کارگزار نیز برای ادامه این همکاری اعلام کرد تنها در صورت پرداخت ۴۰ میلیارد تومان برای یک فصل حاضر است در پرسپولیس بماند؛ موضوعی که مورد موافقت هیات‌مدیره باشگاه قرار نگرفت و آنها خواستار امضای نامه «قاله همکاری» شدند.



به بهانه درخشش طارمی و آزمون در تیم‌های فعلی‌شان

معمای ماندن یا رفتن

و حالا حالاها ادامه دارد. همیشه وقتی می‌خواهیم از الگوها مثال بزنیم، به نسل‌های قبل می‌رویم اما مهدی طارمی الگوی خوبی است برای کودکانی که آرزو دارند، برای آنهایی که شاید روزی از سوی دیگران تأمید شوند، مورد نقد قرار بگیرند و حتی برخی به رویاهای آنها بخندند؛ طارمی و مسیری که او در تمام این سال‌ها طی کرده است، یک پیام روشن را به همه کسانی که آرزو دارند می‌رساند: برای تحقق رویاهای تان بجنگید، مسیری را رفتن و شکست خوردن بهتر از آن است که هرگز یک مسیر طی نشود و تبدیل به حسرتی ابدی شود؛ حتی اگر لازم بود به سمت غیرممکن‌ها بروید تا آنها را ممکن کنید، حتی اگر نیاز است پرواز کنید!

■ طارمی می‌ماند؟

اما سئوال این است: او می‌خواهد همچنان در پورتو بماند؟ تا این لحظه که باشگاه پرتغالی هیچ خبری را از خروج این ستاره مغایره نکرده اما اگر قرار باشد او همانند جهانپخش بعد از درخشش در هلند به برایتون و لیگ برتر جزیره برود، همان بهتر که در پورتو بماند. لیگ انگلیس برای بازیکنان ایرانی مناسب نیست. تنها اندرانیک تیموریان با فیزیک خاص خود موفق شد در این لیگ جزیره دوام بیاورد. لیگ اسپانیا و آلمان بیشتر به استیل فوتبال طارمی می‌خورد اما با توجه به حضور پورتو در لیگ قهرمانان اروپا بهتر است او در همین تیم بماند. البته باشگاه‌های پرتغالی نشان داده‌اند به امور اقتصادی اهمیت بسیار زیادی می‌دهند. شاید در تابستان ناگهان با یک پیشنهاد خوب از دیگر لیگ‌ها، پورتو قید مهم‌ترین مهاجمش را بزند.

بجگی خود شده‌اند. همه ما در دوران کودکی آرزوهایی داریم که برای رسیدن به آنها باید از خیلی چیزها عبور کنیم و همیشه آن آرزوها به قول معروف بلندتر از قلمان هستند. مهدی طارمی که روزگاری آرزو می‌کرد در یکی از بخش‌های فوتبال جهان بهترین شود، حالا به بخشی از آرزویش در ۲۸ سالگی رسیده بود. چه کسی فکر می‌کرد روزی مردی از ایران به تیم توخل که گل نمی‌خورد، این چنین گل بزند و جایزه بهترین گل را هم کسب کند؟ جوابش ساده است: فقط خود مهدی طارمی.

مهدی طارمی برای رسیدن به آرزویش از مسیر سختی عبور کرد؛ از روزهای محرومیت در پرسپولیس تا گذر از پول‌های زیاد قطری‌ها و حضور در لیگ پرتغال برای درخشش در سطح بین‌المللی. می‌گویند نباید از کاری که می‌خواهید انجام دهید و آرزویش را دارید بترسید چون هیچ‌کس به اندازه خود شما از توانایی‌های‌تان آگاه نیست، هیچ‌کس به اندازه خود شما باورتان ندارد. مهدی طارمی سال‌ها منتظر لحظه درست ماند؛ طارمی در دوران بازی‌اش زیاد دویده است ولی وقتی توپ در جریان بازی با چلسی از سمت راست ارسال شد، قدمی رو به عقب برداشت و ایستاد؛ لحظه‌ای توپ را نگاه کرد، گویی این توپ همان آرزویی بود که از بچگی دنبالش بود. پرواز برای آدم‌ها غیرممکن است ولی چه کسی است که نداند آدم‌ها برای رسیدن به آنچه می‌خواهند هر کاری می‌کنند، طارمی برای ثابتهایی پرواز کرد تا آرزوهایش را به آغوش بکشد. مهدی طارمی در ۲۹ سالگی هنوز هم می‌دود و هنوز هم می‌خواهد به آرزوهای دیگرش دست یابد، رویایی که او از ۱۱-۱۰ سالگی شروع کرده

۳ قهرمانی در لیگ، ۲ سوپر جام و یک جام حذفی افتخارات آزمون در زینت بوده است. سردار فصل قبل ۱۹ گل در لیگ فوتبال روسیه به ثمر رساند تا شمار گل‌های خود را در زینت به عدد ۵۳ گل در ۸۴ بازی برساند؛ آماري که نشان می‌دهد سطح فوتبال روسیه برای بازیکن ایرانی کوچک شده است و او به تمام افتخارات در روسیه از جمله آقای گلی دست یافته است. فصل جدید رقابت‌های لیگ فوتبال روسیه ۲ مرداد با دیدار زینت، مدافع عنوان قهرمانی و خیمکی شروع می‌شود اما امید آن می‌رود که این بازیکن این بار تصمیمی جدی بگیرد. او از ایتالیا و آلمان پیشنهاد دارد و رفتنش می‌تواند مسیر جدیدی را پیش روی سایر بازیکنان ایران قرار دهد. اگر در این تابستان او تصمیم به جدایی نگیرد بعید است دیگر فرصتی برای وی مهیا شود. پیش از این از رم با مربیگری مورینیو یاد می‌شد که احتمال حضور این بازیکن در آن می‌رفت.

■ طارمی به ۲۹ سالگی رسید

از سوی دیگر مهدی طارمی، ستاره تیم ملی ایران و باشگاه پورتو که برنده جایزه بهترین گل لیگ قهرمانان اروپاست، ۲۹ ساله شد. «در ذهنم بود روزی در یکی از بخش‌های فوتبال بهترین شوم». این حرف‌های یک ابرستاره جهانی نیست، این حرف‌های پسر بچه‌ای است که از زمین خاکی‌های پوشهر شروع کرد و در آسمان سانچز پیسخوان به پرواز درآمد؛ وقتی گل مهدی طارمی به عنوان بهترین گل لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد، طارمی پست خاصی را در صفحه خود منتشر کرد. مهدی طارمی مثل پسر بچه‌هایی بود که حالا هم‌قد آرزوهای دوران

هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر و چند دیدار حساس

شب داغ جنگ جام



برای این تیم نداشتند اما بهترین فرصت برای بازیکنان و سرمربی استقلالی ماشین‌سازی است تا توانایی‌های‌شان را به رخ بکشند. از زمانی که اکبر پور به ماشین‌سازی آمده، این تیم بازی‌های خوبی را ارائه کرده و حتی مس رفتنجان را با ۳ گل شکست داد اما موتور تیم دوم تیریز دیر روشن شد. برای پرسپولیس این مسابقه بسیار ارزشمند است. شاگردان گل محمدی برای تاریخ‌سازی و به دست آوردن پنجمین قهرمانی متوالی در لیگ برتر (گالت قهرمانی) باید هر سه مسابقه باقی‌مانده را با برد پشت سر بگذارند و سه‌شنبه شب نخستین فینال از این سه‌گانه است. پرسپولیس در لیگ برتر

داشت! حالا فکری که در نیم‌فصل اول سرمربی استقلال بود، باید مقابل بازیکنانی قرار بگیرد که برخی از آنها را به صورت تلویحی به کم‌کاری متهم کرده بود. تقابل فکری با استقلال جذابیت‌های این مسابقه را دوچندان خواهد کرد. البته نتیجه هم برای هر دو تیم مهم است. بازی رفت با تساوی یک - یک به پایان رسید؛ آن زمان فکری هدایت استقلال را بر عهده داشت.

■ سرخپوشان بدون سرمربی مقابل تیم سقوط کرده

لیگ برتر برای ماشین‌سازی به اتمام رسیده و این تیم به لیگ یک سقوط کرده و بازی با پرسپولیس هیچ حساسیتی

گزارش

فوتبال سه‌شنبه‌شب به صورت همزمان در شهرهای مختلف آغاز می‌شود. رقابت در صدر و قعر جدول بسیار مهیج و حساس است. در صدر جدول جز پرسپولیس و سپاهان که برای قهرمانی تلاش می‌کنند، تیم‌های دیگر برای رسیدن به رده چهارم جدول لیگ رقابت نزدیکی دارند، زیرا اگر استقلال قهرمان جام حذفی شود، تیم چهارم جدول لیگ برتر هم شانس حضور در لیگ قهرمانان آسیا فصل آینده را خواهد داشت.

■ فکری به آبی‌پوشان رسید

استقلال سومی خود را در لیگ برتر قطعی کرده و در واقع ۳ بازی باقی‌مانده در لیگ برایش تشریفاتی است اما آبی‌پوشان تهرانی قطعا برای شاد کردن دل هواداران‌شان همچنین دریافت پاداش‌های نقدی که فرهاد مجیدی و دوستانش به بازیکنان خواهند داد، برای برد در هر ۳ مسابقه به میدان خواهند رفت. استقلال در لیگ برتر ۴ هفته است شکست نخورده و در ۲ برد متوالی شرایط خوبی دارد. از سوی دیگر در جام حذفی نیز موفق به حذف پرسپولیس شده و خود را به نیمه‌نهایی رسانده است. همه اینها بیاناتگرو وضعیت روحی - روانی مناسب بازیکنان استقلال است. در آن سوی میدان اما نفت مسجدسلیمان با ۳ باخت متوالی وضعیت نگران‌کننده‌ای در جدول لیگ برتر پیدا کرده و با ۸ امتیاز در رده سیزدهم است. محمود فکری بعد از شکست خانگی هفته گذشته‌اش مقابل ذوب‌آهن برخی بازیکنان تیمش را به کم‌کاری متهم کرد؛ تقریباً مشابه رفتاری که در استقلال

ادامه از صفحه اول  
نگاه  
... در حالی که اینک شاهد کشف گورهای جمعی صدها کودک و خردسال در کلیساهای کشور کانادا هستیم اما با اسکوت رسانه‌ها و دولتمردان غریب و متأسفانه غریب‌زدگان داخلی مواجه هستیم و حتی یک فرد منصف هم نمی‌تواند اعتراضی در مهد آزادی نسبت به این موضوع داشته باشد زیرا به محض هرگونه اعتراض از سوی آنها با سرکوب مواجه خواهند شد.  
دموکراسی بازیچه اصلی برای پیشبرد منافع کشورهای غربی است؛ اگر ساختمانی در ایران فرو بریزد، رسانه‌های غربی روزها و هفته‌های متمادی شهردار، دولت و نهادهای و سازمان‌های مختلف را به موضوعات مختلف متهم کرده

دوگانگی استاندار حقوق بشر!

و خواستار استعفاي آنها می‌شوند اما اگر همین اتفاق در آمریکا رخ دهد و بعد از گذشت ۳ هفته همچنان اجساد بیش از ۱۰۰ نفر از اتباع آنها زیر آوارها کشف نشده باشد، کسی اعتراضی به این موضوع ندارد؛ اگر در کشورمان جنگلی آتش بگیرد همه باید پاسخگو باشند و سلبریتی‌ها هم دل‌ششان می‌سوزد و اشک‌شان جاری می‌شود اما در غرب و کشورهای پیشرفته به عینه می‌بینیم که میلیون‌ها هکتار جنگل ماه‌ها در آتش می‌سوزد اما آب از آب تکان نمی‌خورد یا در آلمان بی‌تدبیری دولت آن کشور در کنترل سیل منجر به مرگ حدود ۲۰۰ نفر شده اما انگار اتفاق خاصی رخ نداده است.  
\* عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس

[ اسپورت ]  
اقدام برای خط دفاع  
[ توتواسپورت ]  
شمارش معکوس رونالدو  
SPORT  
MOVIDA EN LA DEFENSA  
FINALMENTE!  
CR7 CONTO ALLA ROVESCIA